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HSN-AU § 27 Revisionsgranskning. Granskning av 
palliativ vård  

Ärendenummer: HSN 2025/240 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Hälso-och sjukvårdsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 

yttrande och lämna det till revisorerna som sitt eget. 
 

Sammanfattning 
Region Gotlands revisorer har låtit Azets Revision och Rådgivning AB 
genomföra en granskning av den palliativa vården. Syftet med granskningen 
har varit att bedöma om hälso- och sjukvårdsnämnden och socialnämnden har 
säkerställt en ändamålsenlig styrning, uppföljning och samverkan avseende 
palliativ vård. 

Granskningens samlade bedömning är att nämnderna i allt väsentligt har 
säkerställt en ändamålsenlig styrning och samverkan. När det gäller uppföljning 
bedöms socialnämnden i allt väsentligt uppfylla kraven, medan hälso- och 
sjukvårdsnämnden endast delvis gör det. 

Utifrån resultatet av granskningen rekommenderas socialnämnden samt hälso- 
och sjukvårdsnämnden att:  

· Säkerställa efterlevnaden och med lämpligt tidsintervall utvärdera 
ramverket för samverkan. 

Säkerställa att risken för informationsbrister om palliativa patienter mot 
bakgrund av att olika journalsystem används i förvaltningarna hanteras.  

Säkerställa att det sker en uppföljning och analys av utfallen som rapporteras 
till Svenska Palliativregistret för att utveckla kvaliteten i den palliativa vården.  

Säkerställa att palliativa ombud införs inom ramen för nämndernas 
verksamheter. 

Utifrån resultatet av granskningen rekommenderas hälso- och 
sjukvårdsnämnden att: 

· Säkerställa att nämnden erhåller uppföljning av den palliativa vården 
mot bakgrund av vårdens prioritet, exempelvis i 
patientsäkerhetsberättelsen 

 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen instämmer i allt väsentligt i revisorernas 
bedömningar och avser att följa de framtagna rekommendationerna.  

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-03-04 
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Bedömning 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har gått igenom de förbättringsåtgärder som 
föreslås. Bedömningen är att revisionsrapporten gällande palliativ vård ger 
relevanta och viktiga rekommendationer.  

Ärendets behandling under mötet 
Åsa Wilson, verksamhetschef onkologi och palliativ medicin, föredrar ärendet. 

Ordförande Filip Reinhag (S) lyfter frågan om cancerfondens initiativ om ”ett 
handslag för en bättre palliativ vård” och ger förvaltningen i uppdrag att 
förbereda ett ärende till nämnden i april som syftar till att ställa sig bakom 
handslaget. 

Yrkande 
Ordförande Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2026-02-16  
Yttrande hälso- och sjukvårdsnämnden daterat 2026-03-18 
Revisionsgranskning. Palliativ vård, inkom 2025-12-19 
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